monitorovací zprávy a závěrečné žádosti o platbu, kterou předloží příkazníkovi 
nejpozději do 31. 12. 2023.  

4.4 Místem plnění je sídlo příkazce a příkazníka. 

V. 

Odměna Příkazníka 

5.1 Odměna za provedení příkazu dle této smlouvy se sjednává dohodou ve výši 
 1 765 000,-Kč bez DPH. (Slovy: Jeden milión sedm set šedesát pět tisíc korun 
českých bez DPH). 

5.2 Odměna je vázána na příslušné předávací protokoly, v rámci nichž jsou jednotlivé úkony 
příkazníka členěny následovně: 

Úkony 
Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč s DPH 

Úkony uvedené v bodě odst. 2.4 této smlouvy 617 785 747 520